[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2024 № 618
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

04.07.2024  618 №
Тǎвай ялě

О внесении изменения в постановление администрации Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики от 06.09.2023 № 843 «Об утверждении административного регламента администрации Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года                     № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Янтиковского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики от 06.09.2023 № 843 «Об утверждении административного регламента администрации Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства» следующее изменение:
а) приложение № 1 к Административному регламенту изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                    О.А. Ломоносов

2

Приложение
к постановлению администрации
Янтиковского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 04.07.2024 № 618

Приложение № 1
к Административному регламенту
администрации Янтиковского муниципального округа

Перечень признаков заявителей

	Признак заявителя
	№
	Значения признака заявителя

	Статус заявителя
	1
	Юридические лица
В качестве заявителей могут выступать застройщики - юридические лица, а также технические заказчики, обеспечивающие выполнение работ по сносу объекта капитального строительства.
Физические лица
В качестве заявителей могут выступать застройщики - физические лица
Индивидуальный предприниматель
В качестве заявителей могут выступать застройщики - индивидуальные предприниматели.
Представители
Интересы заявителей могут представлять иные лица, уполномоченные заявителем в установленном порядке:
1. Представитель физического лица, в том числе зарегистрированного в качестве индивидуального предпринимателя, действующий от его имени на основании нотариально удостоверенной доверенности или ином основании, установленном гражданским законодательством Российской Федерации.
2. Представитель юридического лица, действующий в соответствии с доверенностью, выданной лицом, уполномоченным выступать от имени юридического лица.
3. В случае предоставления государственной услуги в электронной форме прием заявлений на предоставление государственной услуги и иных документов, необходимых для предоставления государственной услуги, от уполномоченных заявителем представителей, являющихся физическими лицами, не предусмотрен».

image1.png